
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 133674/08.02.2013 

Detaliu anunt  

Tip legislatie: OUG nr.34/2006  

Stare anunt: Publicat  

Data transmiterii in SEAP: 08.02.2013 10:41  

Data publicarii in SEAP: 08.02.2013 10:41  

Trimite la OJ: Nu  

Valoarea totala a contractului: 78,980 RON  

 

Informatii anunt de participare asociat  

Numar anunt:  140239 / 05.11.2012  
  

Denumire 

contract:  

Servicii de audit pentru proiectul ,,Extinderea si modernizarea 

infrastructurii de apa si apa uzata in judetul Bihor’’    

 

 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact:  

 

COMPA�IA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa postala:  str. DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod 

postal:  410202 , Romania , Punct(e) de contact:  Vivianne SAVA , Tel.  +40 

259436934 , Email:  achizitii@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Fax:  +40 

259432576 , Adresa internet (URL):  www.apaoradea.ro , Adresa profilului 

cumparatorului:  www.e-licitatie.ro  
 

I.2)   Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante  

 
     - Apă 
 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI  

II.1)   Descriere  

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta  

 

Servicii de audit pentru proiectul ,,Extinderea si modernizarea infrastructurii de apa si 

apa uzata in judetul Bihor’’  

II.1.2)   
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de 

prestare a serviciilor  

 

Servicii  

9 - Servicii de contabilitate, de audit si de gestionare a registrelor contabile  

Locul principal de prestare: Sediul Autoritatii Contractante  

Codul NUTS: RO111 - Bihor  
 

II.1.3)   Anuntul implica  

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor  

 
Servicii de audit pentru proiectul “Extinderea si modernizarea infrastructurii de apa si 



apa uzata in Judetul Bihor”, obiectivul general al contractului fiind realizarea 

serviciilor de audit care contribuie la utilizarea in mod eficient a fondurilor 

nerambursabile alocate de Uniunea Europeana si Bugetul de stat potrivit clauzelor 

Contractului de Finantare, conform cerintelor Caietului de Sarcini.  

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)  

 
79212000-3 - Servicii de auditare (Rev.2) 

 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice  

 
Nu  

II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor)  

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor  

 
78,980 RON     

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA  

IV.1)   Tipul procedurii  

IV.1.1)

   
Tipul procedurii  

 
Licitatie deschisa  

IV.2)   Criterii de atribuire  

IV.2.1)

   
Criterii de atribuire  

 
Pretul cel mai scazut  

 

IV.2.2)

   
S-a organizat o licitatie electronica  

 
Nu  

IV.3)   Informatii administrative  

IV.3.1)

   
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta  

IV.3.2)

   
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract  

 
Nu  

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI  

 

Contract nr: 3850    Denumirea: Servicii de auditare pentru proiectul “Extinderea si modernizarea 

infrastructurii de apa si apa uzat  

V.1)   
Data atribuirii contractului    07.02.2013  

Data transmiterii in SEAP    08.02.2013  

V.2)   Numarul de oferte primite    6  

   Numarul de oferte admisibile    6  

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 



 

DAM FISCALITY S.R.L.  

Adresa postala:  Str. Bucegi, Nr.67, Parter, Cam.3,Sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  0123

Romania , Tel.  +40 732126421 , Email:  dam_fiscality@yahoo.com , Fax:  +40 268475755  
 

 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

 
Estimarea initiala a valorii contractului 

 
Valoarea: 474976.00     Moneda: RON    Fara TVA  

 
Valoarea totala finala a contractului  

 
Valoarea: 78980.00     Moneda: RON    Fara TVA  

 
Numarul de luni: 48 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

 
Nu 

 

SECTIUNEA V.2 ATRIBUIREA SI VALOAREA CONTRACTULUI  

informatii obligatorii care nu sunt destinate publicarii  

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE  

VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare  

 
Da  

 

Trimitere (trimiteri) la proiect(e) si/sau program(e): Proiectul identificat cu cod SMIS 

17183, CCI CCI2009RO161PR002 denumit ,, Extinderea si modernizarea 

infrastructurii de apa si apa uzata in Judetul Bihor’’ - Programul Operational Sectorial 

de Mediu, Axa prioritara 1  

VI.2)   Alte informatii  

VI.3)   Cai de atac  

VI.3.1)

   
Organismul competent pentru caile de atac  

 
Organismul competent pentru procedurile de mediere  

 

Sectia Comerciala a Tribunalului Bihor  

Adresa postala:  str. Parcul Traian nr. 10 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410100 

, Romania , Tel.  +40 0359432757 , Fax:  +40 0359432750  
 

VI.3.2)

   
Utilizarea cailor de atac  

 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac  

VI.3.3)

   
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac  

VI.4)   Data expedierii prezentului anunt  

 
08.02.2013 10:41  

 

 


